Béchamel Sauce

£‘|.29

29/05/25 - 04/06/25%

Le Sfoglie Sweet Puff Pastry

£1.79

29/05/25 - 04/06/25"

Aperitivo Alcohol-Free Rosso

£2.49

29/05/25 - 04/06/25*

Dried Porcini Mushrooms

£175 f
29/05/25 - 04/06/25* F%‘Eall
naustr
Ak -:au.lalrds»HEFF

2024

SUPERMARKET
OF THE YEAR

WINNER

22/2025 « ALL UK

Proud winners of Supermarket of the Year 2024



PiCk of the

w k Save up to |
CEX 30%
In store 29 May - 4 June 0

Proud winners of Fresh Produce



FRESH PRODUCE
RETAILER
OF THE YEAR
MULTIPLE

WINNER

99°

£4.95/kg

Medium 89P

Oran ges 17.8p/orange

Deluxe
Extra Fine Beans

£1.89

Honeydew £1 .4

Melon £1.49/melon @

Cocktail £1 049@

Vine Tomatoes £2.98/kg

Retailer of the Year 2024

3 = 22025 = ALL UK

“Find full T&Cs on back page



Pick of the Week

Meat offers

In store 29 May - 4 June

£5.59@

440g, £15.20/kg 660g, £7.26/kg

4 Salmon Fillets 6 Italian-Style
British Pork Loin Steaks

R glREEEGRL,
Hﬂ"' o B [ B0e
{ II.
t PULLED |
! ]

£3.49@

Tkg, £6.99/kg ~ 400g, £8.73/kg

10 British Pork Loin Medallions Buffalo Pulled Chicken

CERTIFIED
STANDARDS .

‘I‘E:’.-. Vs
i CERTIFIED
STAMDARDS

£2.75

300qg, £9.17/kg

6 Cumberland
Venison Sausages

@*
800g-1.2kg, £24.99/kg

21-Day Dry-Aged
British Beef Tomahawk Steak s e



B I Highlights from our

29 May - 4 June

69°

White & Milk
Chocolate
Drizzle Doughnut
749, 93.2p/100g

Almond Croissant
789, 88.5p/100g

Stonebaked Panini Roll
80g, 43.8p/100g

79° 99° 79°

Chocolate Cronut Cookies & Caramel Suisse
95g, 83.2p/100g Cream Loaf 90g, 87.8p/100g
789, £1.27/100g

,

B - 22/2025 - aLL vk
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Plus Offers - a,,-“.m

up to
This week’s in-app offers could save you £84 I

SUNRISE FREEWAY
Cocktail Cans Soda and
5% Vol., 250ml Diet Ginger Ale
Choose from 11 products 1L

5.5p/100ml

DELUKXE

South African Chenin Blanc, Paarl

75¢cl
Regular price £6.99/75cl
Lidl Plus price £4.99/75cl

DELUXE
South African Shiraz,
Swartland, 75cl

Regular price £6.99/75cl
Lidl Plus price £4.99/75cl

Mix & Match *"'
2for£7 B

on selected BBQ meat products
Available 20 May - 27 August

Get saving with these offers and find the full range in the app.

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App B




FRESHONA
Sliced Mushrooms
in Water

2849 (1569 drained weight)
£5.06/kg drained

CARRICK GLEN
Flavoured Sparkling
Water

1L
5.5p/100ml
Choose from 4 products

Mix & Match

2 for £3'50

20/05/25 - 27/08/25*

VEMONDO
Plant-Based
Sausages
Various

Mix & Match

9 o £350

20/05/25 - 27/08/25*

VEMONDO
Plant-Based Burgers

Various

7 - 22/2025 . ALL UK

i

[ i

New offers every week

L
i

From Thursday
29 May

Max. 3
Per
Customer

Dubdi &
- Plus
cho-:nﬁl‘gﬁ DELLA SANTE

Dubai Chocolate Cream

1909
Regular price £2.63/100g
Lidl Plus price £2.10/100g

T

.

VITA D’OR
1 Cal Spray Oils
190ml

Regular price 73.2p/100ml
Lidl Plus price 52.1p/100ml

You could saye
even more with

every Th ursday




Heroic ;'
el Vs |
*

feed four for

under £20 +

Heroic

hot honey drumsticks with
charred sweetcornrice @

-u"‘“



Enjoy five meals for four people for
under £20* - all with family-friendly
flavours. Make the most of your
shop with Lidl’s clever meal plan.

Power up
crumbled falafel
rice bowl with
harissa yoghurt

Shop all ingredients at Lidl

Total shop = £19.42°

X To find all the recipes plus more meal inspiration
M'g hty visit: https://recipes.lidl.co.uk/5-meals-for-20-pounds
GTEEk'Ster To see full cost breakdown visit:
baked potatoes https://www.lidl.co.uk/5familymealsfor20
*Total shop cost correct 19.05.25 and subject to change.
Mot including oil, salt and pepper
Subject to product availability
. i J
Putting the SUPET
e
back in supermarket
Sensational |
burst tomato
and chickpea
spaghetti

§
22/2025 - ALL UK ;/ g \ - DIl s lo) (=Rolalilp =010 <2 lidl.co.uk/5mealsfor20




o/ .
-1C
+ o |
On over 14 Lidl
OFF only on Lidl Plus

S
4+

S

From delicious Gelatelli chocolat

Mini Mix Classics, our Ece c
taste, quality an

e-covered sticks to Bon Gelati

reams are chocful of
d value.

@ son GeLaTI Supreme Chocolate Cones 6 x 120ml, regular price £1.99, 27.6p/100ml, Lidl Plus price £1.69, 23.5p/100ml
2 BoN ceLaTI White Chocolate Ice Cream Sticks 6 x 120ml, reqular price £2.85, 39.6p/100ml, Lid! Plus price £2.42, 33.6p/100ml.
@ ceLateLL Ice Cream Sandwich 8 x 90ml, regular price £1.99, 27.6p/100ml Lidl Plus price £1.69, 23.5p/100ml.
4 son ceLaTI Milk Chocolate Ice Cream Sticks 6 x 120ml, reqular price £2.85, 39.6p/100ml, Lidl Plus price, 33.6p/100ml £2.42.
5 ceLaTeLLI Supreme Ice Cream Mint & Chocolate Cones 6 x 120ml, regular price £1.99, 27.6p/100ml, Lidl Plus price £1.69, 23.5p/100ml.
® son GeLATI Classic Almond Ice Creams 6 x 120ml, regular price £2.85, 39.6p/100ml, Lid! Plus price £2.42, 33.6p/100ml.
@ son ceLaT Vanilla Waffle Cones 6 x 120ml, regular price £1.99, 27.6p/100ml, Lidl Plus price £1.69, 23.5p/100mL.




Offer valid on selected
Bon Gelati & Gelatelli
Sticks and Cones only.
Subject to availability.
Selected stores. Prices
correct on 15.05.2025.
See Lidl.co.uk/LPTV.
Subiject to availability.
+18+. GB only. T&Cs
apply.See Lidl.co.uk/
lidl-plus-terms. Offer
valid 22.05.2025 to
04.06.2025.

GELATELLI
Double Ice
Cream Lollies

4 x 85ml/4 x 90ml
Choose from Raspberry or
Caramel & Cookie

BON GELATI
Classic Mini Mix
Ice Cream

12 x 50ml

2

22/05/25 - 04/06/25*

GELATELLI
Double Summer

Breeze Lollies
4 x 85ml

6

22/05/25 - 04/06/25*

4

22/05/25 - D4/06/25*

From our everyday range

In store
now

- DOUBLE .=
- O T

Regular price £1.05/96.9p/100ml
Lidl Plus price 87.1p/82.2p/100ml

MIMI MIX

Regular price 51.5p/100ml
Lidl Plus price 43.7p/100ml

Regular price £1.03/100ml
Lidl Plus price 87.1p/100ml

BON GELATI

Ice Cream Bars

6 x51ml/6 x 53ml

Regular price 97.7p/94p/100ml|
Lidl Plus price 83p/79.9p/100mi

Choose from Peanut,
Caramel or Caramel Crisp

2 lidl.co.uk/summer




Olives

150g, £1.43/100g
Choose from Nocellara, Leccino,
Cerignola or Nocellara with Basil

£2.15

o
|"---4
B

22024

{-

Capocollo

Approx. weight 500g
Choose from Spicy or Mild

Porchetta Arnstita £1 5-99 £2 -49

150g, £1.86/100g Farxg

Coppa Piacentina DOP
90g, £2.77/100g

Green Olives in Brine

700g (420g drained weight),
52.1p/100g drained

m Pecorino Toscano DOP
2509, £17.96/kg -
£2.19 4400

f ey
e .

awLuk - 22/2025- 10

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter




’Nduja
200g, £1.50/100g

Top Pick

L é l.
Extra Virgin Pizza Dough &
Olive Oil Tomato Sauce
500ml, £1.20/100ml 600g, £4.15/kg

£5.99 £2.49

11 222025 - A

Limited (Dffers From Thursday
29 May

Béchamel Sauce

500ml
Regular price £3.58/L
Lidl Plus price £2.58/L

£1.79

£1.29

29/05/25 - 04/06/25%

Save 50p

500 mi+

Dried Porcini
Mushrooms

30g
Regular price 76.3p/10g
Lidl Plus price 59.7p/10g

£2.29

£1.79

29/05/25 - 04/06/25%

Save 50p

Cherry Tomato Sauce

330g
Regular price £5.42/kg
Lidl Plus price £4.21/kg

£1.79

£‘|.39

29/05/25 - 04/06/25*

Save 40p

DI Nl Re =1 < lidl.co.uk/foodoffers



AMmal

LT AL,
with :
Amaretti

200g, 89.5p/100g

£1.79

Limoncino
di Sorrento
50cl, 30% vol., £19.98/L

[ - 9.99
& d-":l ) : £ ®
i ‘:.-
Lattice Crisps Tarallini Cantuccini
125g, £1.19/100g 500g, 43.8p/100g 500q, 49.8p/100g
Choose from Pesto Choose from Chilli, Choose from Almonds
or Bruschetta Olive Qil or Fennel or Chocolate

PORETTI
Italian Beer

149 £2.19 £2.49  woom i

Tiramisu
500g, 47.8p/100g

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

REST OF UK « 23/2025 12



Limited (Dffers From Thursday
29 May

Espresso Magnifico —
Coffee Beans

1kg

Regular price £8.99/kg 29/05/25 - 04/06/25¢

Lidl Plus price £7.99/kg

Shortcake Biscuits
with Dark Chocolate
400g

Regular price 57.3p/100g
Lidl Plus price 47.3p/100g

29/05/25 - 04/06/25*

Traditional
Coffee )
1kg Amaretti Soft
Regular price £8.99/kg Almond Biscuits
Lidl Plus price £7.99/kg 400g
Regular price £1.12/100g
Lidl Plus price 94.8p/100g

-

| iX: Aperilive

—

P

29/05/25 - 04,/06/25¢

Save 50p

Alcohol-Free

Rosso Aperitivo ginds Amargna'Suur

6 x 98ml o Cherries in Syrup

Regular price 50.9p/100ml = ) e 1608 460g

Lidl Plus price 42.3p/100ml 22/023 - DR _ Regular price 62.8p/100g
e — Lidl Plus price 52p/100g

13 - 212026 - i ux DI CIRue CRe R 1ol .~ lidl.co.uk/foodoffers



JNCRIVIT (4

FIND YOUR MOVE

CRIVIT
Air Lounger

Quick and easy to inflate -
no pump required

Choose from Blue, Orange e
or Green

OUR PICK

£14% |

29/05/25 - 04/06/25*



CRIVIT
Neoprene Ball

In a practical net drawstring bag

Choose from:
American Football
Volleyball
Football

CRIVIT
Beach Mat

Can be folded into a bag
for easy transport

Size: 90 x 180cm

Limited (Dffers

= AL

. c

O & —
"’_'9’___. ~

'

From Thursday
29 May
CRIVIT
Electric Air Pump

Ideal for pool toys, paddling pools,
inflatable boats, and more

Choose from Electric Air Pump with
Mains Plug or 12V Car Socket

@

CRIVIT
Inflatable
Pool Lounger

Size (inflated):
L174 x W59 x H18cm

: DOOW

CRIVIT CRIVIT

Cool Bag Parasol

Keeps drinks and food cool Effective UV protection

for up to 6 hours Height adjustable from 165-175cm

Size: @140 x H165-1/5cm

DD

Choose from 3 different styles

@

CRIVIT
CRIVIT Premium Snorkel Mask

Beach LD““QET Innovative technology makes
Adjustable backrest positioning breathing freely through your mouth

Size: L1617 x W53 x H2.5¢m and nose easier
Pack size: L54 x W55 x H4.5¢cm

Built-in action camera mount

. t'= ey

9

29/05/25 - 04/06/25"

| 2 lidl.co.uk/crivit



Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App

ALLUK « 22/2025 - 18



Limited (Dffers From Thursday

29 May

ZN\CRIVIT

SurarierHit FIND YOUR MOVE

Lightweight and breathable
Sizes: X5-L

=
¢

¢ 1

O criviT
Men's
Swimming Shorts

Practical key pocket inside
the waistband

Sizes: M-XL

I|
Il

i T | ll

O criviT
Adults’ Sliders
Ladies’ Sizes: 4-7%
Men'’s Sizes: 72-1112

-

S

CRIVIT

Ladies’ Swimming
Costume

Adjustable straps

Sizes: 8-14

Top Pick

CRIVIT

Men’s Aqua Shoes

Ideal for beaches, lakes CRIVIT

and water sports Beach Towel
Sizes: 7V2-11"2 Lightweight fabric

Quick-drying
Size: W90 x L180cm

| 2 lidl.co.uk/middleoflid|
I-. -



ZN\
CRIVIT

All-Round Inflatable SUP

Optimal width for great stability

Reinforced drop-stitch material for
increased rigidity

1slide-in fin for easy assembly

Anti-slip, EVA diamond-cut deck pad
ensures a secure grip

Lightweight single chamber system

With elasticated cargo net
Size: Board (inflated): L305 x W79 x H12cm

£99.99

For use in protected offshore waters, small bays,
on small lakes, small rivers and canals - please check with the relevant
local waterways authority whether a licence is required to use this product

For information on how to paddle safely, scan the QR code or visit:
gopaddling.info/stay-safe-on-the-water

To learn all about paddle boarding visit lidl.co.uk/paddleboard

CRIVIT

SUP Pump

Easy to use — powered via a car cigarette
lighter socket (12V, cable length: 3m) or
20V PARKSIDE® battery (not included)

Max. air pressure: 20 PSI
Airflow (air pump): 350L/min

Adults’ UV Rash Vest

Protects from the sun
[UF‘F 50+)

For watersports and beach
activities

Ladies”: Size: X5-L

Men's: Sizes: S-XL

CRIVIT

Microfibre Towel
Extra absorbent

Size: L130 x W80cm



Limited (Dffers From Thursday
29 May

Blooming lovel
plant picks

On Sale Sun 1Jun

Hydrangea

Height: 35-45cm
Pot @: 14cm
On Sale Sun 1Jun :

Bougainvillea

Height: 40-50cm
Pot @: 14cm

French Lavender . On Sale Sun 1Jun

Height: 29-35cm
Pot @: 12cm

British Sunflower Dianthus Pink Kisses

Height: 25¢cm Height: 18-22cm
Pot @: 17cm

= -

Giant Lavender

Height: 51-57cm .. .
Pot @: 26cm British Bedding Plants

Offers available in selected stores only and subject to availability.

-

27 - 22/2025 - avL uk Discover more online at [PERIcIRXTFHlICIE




SILVERCREST
Portable Air
Conditioner

3-in-1: cools,
FEATURES dehumidifies

L AR e and ventilates
=l ToleL w2 “Siwing 2 faﬂ spEEds

MEERIEEEO DX & TR between 30 and 45m?
MK Cal 1 T€ 24-hour digital timer
function

SILVERCREST
Bladeless Desk Fan
Even air distribution

10 speed settings

With 4 buttons:

On/Off, Speed, ' £39.99 |

Timer, Oscillation
With remote £2 9_99
01/06/25 - 0706257
Plus

control

e
-

Speed Settings

Timer Function Upto8hours £69 99
S i ho ] ]

Currys Ly Oscillation

£269.99 == - " £549

Sy aldiipidy 1/06/25 - OFf06/25"

Dyson Silvercrest
AMO7 Cool Tower Fan Bladeless Tower Fan

While stocks last. Subject to availability from 01.06.25. Each store will receive limited stock, when it is gone it is gone. Selected stores. GB Only.
Prices correct and checked at currys.co.uk on 15.05.25. Prices and packaging may vary. Currys may sell other products at other prices.




From Sunday

Father’s
Day

15th June

Father’s Day
Men’s T-Shirt From Picture Book

d p With a gentle, rhyming story and beautiful
Sizes: M-XL 9 9 illustrations, each book is perfect for

andt sharing with your little one

% Father’s Day Card or Gift Bag

Choose from a wide range
of cards and gift bags

SOXO

Men’s Socks

Sizes: 7-11%
PARKSIDE

4V Cordless Screwdriver
with Attachments

Versatile set for use around
the house, in the kitchen and
with your BBQ

AURIOL 4 attachments: BBQ blower,
Watch corkscrew, salt and pepper mill

With USB-C charging port -

Metal casing with includes USB-C charging cable

a classic steel-link strap
Precise quartz watch .
with luminous hands TOP Plc,(

Water-resistant to 5 bar

¢44.99 £10

on this BRAUN Wet & Dry Trimmer

While stocks last. Subject to availability from 01.06.25. Each store will receive limited stock, when it is gone it is gone. Selected stores. GB Only.
Prices correct and checked at currys.co.uk on 15.05.25. Prices and packaging may vary. Currys may sell other products at other prices.

5 Lo DI el Renllls - 1ol 2 lidl.co.uk/middleoflidl



CRIVIT

Fishing Accessories Bag
Spacious, padded main compartment
2 padded side pockets with a zip

Includes 4 large boxes for fishing accessories
Size: L34 x W23 x H20cm

2499, &

L ™ '- —— L CRIVIT
J - Men's All-Weather Jacket

High collar and adjustable hood with
cord and stopper

With a variety of pockets and fastening
options for fishing accessories

Sizes: M-XL

01/06/25 - 07/06/25"

CRIVIT

Fishing Rod Set
Choose from:
Spin Rod Fishing Set 210-5

or Ledger Fishing,/Feeder Rod
Set 300-5

CRIVIT
Fishing or Spinning Reel
Choose from: Freespool Fishing Reel ¢

3000-S, Freespool Fishing Reel EGDD—V'
or Spinning Reel 2000

CRIVIT
Fishing Rod Bag
Suitable for fishing rods up to 105cm

Extended outer pocket for a landing
net or rod holder

2 additional outer pockets
Size: L110 x W30 x H20cm

CRIVIT
Multibuy Men's Hoodie
iy Hood with drawstring
AU and stopper
for £ .
i "““ With pouch pocket
or £1.99 each 0y T W Sizes: S-XL

CRIVIT

CRIVIT
Fishing Line or Glow Stick Set

Choose from: 0.25mm Fishing Line, 0.35mm
Fishing Line, 0.40mm Fishing Line
or Glow Stick Set - Pack of 8

Men's Joggers

With side pockets and
elasticated drawstring waist

Sizes: S-XL

Plus



Limited (Dffers From Sunday

T June

CRIVIT
Extendable Aluminium Fishing
Rod Rest or Fishing Net

Choose from: Extendable Aluminium Fishing
Rod Rest or Fishing Net

CRIVIT
Premium
Fishing Set
Choose from:
Carp 360

Complete set -
ready to go fishing

Rod: 3 piece fibreglass
rod with EVA handle

Length: 360cm
Easy Fly 240 .
Rc;-*d: 3 piece fil:':rgg!.ass
- flyrod with cork handle
AFTMA 5-6 / Length: 240cm

£29.99 |

v gy W :!.ﬂ
- ]

. ":'.. s —— 'y
l L '1‘ ,,.:r""'i -

25 - 2272025 - ALt vk Discover more online at L2 lidLCO*ka"ErWit



} LIVARNO HOME
Linen-Blend Bedlinen

FEATURES
” Top Plck
| Smgle E’
—dasy-care — macnne ‘u-a-! .:;_
Duubie
i “' - "-"&"51'-;
uly = ‘
.'..I 1 % 143 ‘Lf“r"-"-t-r* . £34 99
3 King
LIVARNO HOME
Jersey Fitted Sheet
Fits mattresses up to 20cm deep
ol 1
=
£4.99
Single
£6.99
LIVARNO HOME Double
Duvet

TOG rating: 3.0
Warmth level: lightweight - for spring and summer

£8.99110.99

Double King




LIVARNO HOME
Pillow

Fluffy and soft polyester
fibre filling for
lasting volume

Size: 50 x 80cm

LIVARNO HOME

Leg Pillow or
Support Pillow

For elevating legs in comfort

Anatomically shaped for optimal pressure
relief - fully adapts to shape of legs

Choose from Leg Pillow - Size: 71 x 40cm
or Support Pillow - Size: 50 x 58cm

ESMARA
Ladies' Slipper Socks

With anti-slip silicone dots
on the sole for better grip

Sizes: 3-8

0U®

From Sunday
1 June

LIVARNO HOME

Folding Guest Mattress
Machine-washable, removable cover »
Stores away in a practical bag

Size (as seat): L63 x W65 x H25.5¢cm

Cooling Gel Pillow Pad
Naturally cooling: helps absorb excess body heat
Flexible and soft
Size: L60 x W40 x H3cm

Silentnight )

7.99

01/06/25 - 07/06/25F

|,@ lidl.co.uk/middleoflidl




Birmingham Pride
Saturday 24th & Sunday 25th May

Edinburgh Pride
Saturday 21st June

Pride Cymru

Saturday 21st June

London Pride
Saturday 5th July

www.lidl.co.uk/pride

222025 = ALL UK




® .
Play your

pal‘t this

childho~d day

e Help support the NSPCC by adding
a donation to your card payment.

Making every child heard

ales



Don't miss out on
our latest offers!

Bring a Lidl
goodness
to your inbox

-




Have your say. ~

Tell us about your shopping . /g
experience in our online
survey to win £100 worth
of vouchers* 6 lucky Lidlers
won in February! It can be &
about the good or the bad.
Either way, we're listening.

Rachel

£ lidl.co.uk/haveyoursay

v

Margaret Margaret

-

*To participate in the survey visit www.lidl.co.uk/haveyoursay for your chance to win £100 worth of Lidl GB
vouchers. A new prize draw opens on the first day of each month and closes on the last day of each month.
A total of 6 prizes are awarded per month, one prize per person only, Entrants must be residents of the UK ‘B.I, eni
(excluding Morthern Ireland) and must be 18 or over. Not open to Lidl employees. Terms and conditions apply, g
available from lidl.co.uk/haveyoursay. Promoter: Lidl Great Britain, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU.



Free fruit

coupon every :
time you shop

| Recycle



